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distributeur suspendu - UNI - BLOCK, a suspendre

Description de l'article

Référence 571370

EAN 4024941191029

Groupe de produits UNI - BLOCK, a suspendre
Indice de protection IP20

Couleur de I'appareil null, null

Hauteur de I'appareil en mm 140mm

Largeur de I'appareil en mm 140mm

Profondeur de l'appareil en mm 140mm

Facteur RDF 1
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Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

0140

270

] e

a4

13mB124

www.bals.com

2.104 Kg / null
null
1ST
4024941191029
325 mm
217 mm
210 mm
2,32 kg
13 588,4 ccm
Cepth X
Compenent Aingle  IP44/1PS4  IPET
168 3pol, straight 118 122
164 dpcl. straight 119 124
164 Spol. straight 122 124
328 3ol straight 126 132
324 Spol. straight 132 132
164 Spcl. angled 126 128
Demestie secket  straight ag 1185

Operating windew
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